106-1529 STAGING KOW000328384 36.00 100 100 24.80 2480.00 6.00 148.80 6.00 148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2777.60

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000328425 225.00 160 160 144.92 23186.40 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.95

Total: 260 260 25666.40 2235.58 2235.58 0.00 0.00 0.00 30137.55

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand One Hundred and Thirty Seven and Fifty Five paisa Only